CENTRO UNIVERSITÁRIO BRASILEIRO – UNIBRA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

APROVADOS - EDITAL Nº01/2025 – INTERLIGADOS UB

O Centro Universitário Brasileiro – UNIBRA, por meio da Pró-reitoria de Pesquisa

e Extensão, torna público os APROVADOS no projeto:

NOME MATRÍCULA CURSO

Kaillane Silva dos Prazeres 2023163861 Superior de Tecnologia em Marketing

Beatriz Candido Ramalho dos Santos  2023156023 Educação física

Hisley Safira Passos dos Santos  2021135267 Farmácia

Alan Arlindo Araujo de Lima 2021128564 Enfermagem

Rayane Santos do Nascimento  2022252750 Nutrição

José Júnior Silva de França  2021129236 Enfermagem

Laura Caúla 2022254155 MED. VETERINÁRIA

Joanderson Vidal de Negreiros da Silva  2021125947 Psicologia

Julia de Moraes Leite  2021132669 Biomedicina

Juliana de Souza Soares Silva  2024188690 Estética e Cosmética

Recife, 17 de abril de 2025.

Elyda Gonçalves de Lima
Coordenadora de Pesquisa e Extensão da UNIBRA